
Х> . /У Ю М

51(1
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши заяви:
- начальника відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради 

Джамана І.В., акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
від 11 листопада 2021 року № 52, № 53;

- директора закладу дошкільної освіти № 8 Коростишівської міської ради 
Слюсаренко О.І., акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
від 11 листопада 2021 року № 54;

- директора КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» Коростишівської міської 
ради, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від і 1 
листопада 2021 року №55;

- старости Вільнянського старостинського округу Дем’янчука В.А., акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 11 листопада 2021 
року №56;

- старости Стрижівського старостинського округу Томашевської М.О.. акти 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 11 листопада 2021 
року №57 та №58;

- громадянки Гродської С.В. проживаючої м. Коростишів вул. Соборна 
Площа, 21 кв.24, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
від 11 листопада 2021 року №59;

- депутата Коростишівської міської ради Русецького С.А., акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 29 листопада 2021 року №60, у 
відповідності до Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 
2006 року №1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів» та керуючись пп.7 п. «а» ст. ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на видалення аварійних, 
сухостійних і фаутних зелених насаджень без сплати відновної вартості, а саме :



- породи «береза» в кількості 6 (шість) одиниць, породи «яблуня» в кількості 
З (три) одиниці, породи «ясен» в кількості 1 (одна) одиниця, породи «ялина» в 
кількості 1 (одна) одиниця, породи «клен» в кількості 1 (одна) одиниця, породи 
«абрикос» в кількості 1 (одна) одиниця, породи «в’яз» в кількості 1 (одна) 
одиниця, породи «горіх» в кількості 1 (одна) одиниця, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул. Івана Богуна, 1-В, 
м.Коростишів);

- породи «береза» в кількості 1 (одна) одиниця, породи «клен» в кількості 1 
(одна) одиниця, породи «в’яз» в кількості 1 (одна) одиниця, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, (вул. Назаренка, 16, 
м.Коростишів);

- породи «береза» в кількості 2 (дві) одиниці, породи «липа» в кількості 1 
(одна) одиниця, які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської 
міської ради, (вул. Чкалова, 4 м. Коростишів);

- породи «береза» в кількості 1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, (вул. Шевченка, 12-А м. 
Коростишів).

- породи «ясен» в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, (вул. Центральна. 36 с. 
В і льнянка).

- породи «акація» в кількості 1 (одна) одиниця, породи «дуб» в кількості 1 
(одна) одиниця, які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської 
міської ради, (вул. В. Шевченківська, 90 та вул. Мікаберідзе, 22-В с. Стрижівка);

- породи «дуб» в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, (територія кладовища с. 
Теснівка).

- породи «осокір» в кількості 6 (шість) одиниць, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, (вул. Заводська, 4 
м.Коростишів).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського


